муницип€шьное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад <Буратино)

Хвастовичского района Калужской области

прикАз

от 27.|2.2024 r. ЛЪ 104-оп

<<Об учетной политике>>

РуководствуясЬ нормами: На_ltогового кодекса РФ, Закона РФ от 06.Т2,2011г. ]rlb 402-
ФЗ (о бухгалтерском учете), приказа Минфина РФ от 06.10.2008 ]ф 10бн пБу 1/2008
<учетная политика организации>>, а так же в соответствии с иными положениями и
нормами, содержащимися в законодательстве о бlхгалтерском учете и отчетности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

УтвердитЬ учетнуЮ политику на2О25 год по мкдоУ детский сад <Буратино) для
целей бргалтерского учета И налогообложения согласно, приложениям к
настоящему прик€tзу и ввести ее в действие с 1 января 2025 года.

2. Пололtения учеТной политики обязательны для исполнения всеми работникамимкдоу детский сад кБуратино>, ответственными за ведение бу<учета и
IIодготовку первичных документов.

3. ответственность за организацию настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Глазову Н.В.

Заведующая МКЩОУ д-с кБуратино> Т. Ефремкина

ознакомлена:

каЯ

't'jý
Ф

9

о

8